PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2018 г. № 25
О внесении изменений в муниципальную программу «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозоренском сельском поселении на 2017  - 2019 гг.»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Краснозоренского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Муниципальную программу «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозоренском сельском поселении на 2017 - 2019 гг.», утверждённую постановлением администрации Краснозоренского сельского поселения от 14 октября 2016 года № 46/6 изложив Перечень мероприятий Муниципальной программы «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозоренском сельском поселении на 2017  - 2019 гг.» в новой редакции:

«
Перечень мероприятий
Муниципальной программы «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозоренском сельском поселении на 2017  - 2019 гг.»
.

	№
	Мероприятия
	Результат
	Объем финансирования,
тыс. рублей
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	Совершенствование условий для развития малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Участие в работе Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	-
	Ведущий специалист администрации

	1.2.
	Организация работы по рассмотрению и исполнению рекомендаций Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства
	Учет мнения и интересов субъектов малого и среднего предпринимательства
	-
	Комитет  по предпринимательству при Администрации Краснозоренского сельского поселения (ведущий специалист)

	1.3.
	Совершенствование нормативно-правовой базы, регулирующей предпринимательскую деятельность в Краснозоренском сельском поселении
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	-
	Краснозоренское сельское поселение
(ведущий специалист, юрист)

	1.4.
	Организация деятельности Комитета по предпринимательству при Администрации Краснозоренского сельского поселения.
	Привлечение некоммерческих организаций, общественных объединений, союзов предпринимателей к выработке предложений по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	-
	Комитет по предпринимательству при Администрации Краснозоренского сельского поселения,
Глава поселения

	1.5.
	Осуществление и развитие организационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

Публикации в СМИ, направленные на реализацию интересов предпринимателей
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	5
	Краснозоренское сельское поселение
Ведущий специалист

	1.6.
	Формирование реестра субъектов малого и среднего предпринимательства -получателей поддержки
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	-
	Администрация Краснозоренского сельского поселения
Ведущий специалист

	Обеспечение деятельности инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозоренском сельском поселении.  Информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	2.1.
	Ведение раздела «Предпринимательство» на официальном сайте Краснозоренского сельского поселения
	Информационное обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства
	-
	Администрация Краснозоренского сельского поселения
Ведущий специалист

	2.2.
	Осуществление и развитие консультационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	-
	Администрация Краснозоренского сельского поселения
Ведущий специалист

	2.3.
	привлечение предпринимателей сферы торговли и услуг к проведению праздничных мероприятий,

финансирование проведения таких мероприятий.
	Пропаганда (популяризация) достижений субъектов малого и среднего предпринимательства
	   10
	Администрация Краснозоренского сельского поселения
Глава поселения

.».
2. Данное постановление обнародовать.

Глава Краснозоренского
сельского поселения

Л. С. Алдошина